
 

Žižkova 57, 587 33 Jihlava, IČO: 70890749  
ID datové schránky: ksab3eu, e-mail: posta@kr-vysocina.cz 

KRAJSKÝ ÚŘAD KRAJE VYSOČINA  

Odbor územního plánování a stavebního řádu 
Žižkova 57, 587 33 Jihlava, Česká republika 

tel.: 564 602 199, e-mail: posta@kr-vysocina.cz 
 

 
 
 

V E Ř E J N Á   V Y H L Á Š K A  
oznámení veřejného projednání návrhu 

Aktualizace č. 7 Zásad územního rozvoje Kraje Vysočina 
a Vyhodnocení vlivů na udržitelný rozvoj území 

 
Krajský úřad kraje Vysočina, odbor územního plánování a stavebního řádu, jako pořizovatel 
aktualizace Zásad územního rozvoje Kraje Vysočina (dále též „ZÚR KrV“) ve smyslu ustanovení 
§ 7 odst. 1 písm. a) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební 
zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „stavební zákon“), 
 

o z n a m u j e 
 
v souladu s ustanovením § 39 odst. 1 stavebního zákona, za použití Metodického sdělení k 
projednávání územně plánovací dokumentace v době pandemie ze dne 8. 4. 2020 vydaného 
Ministerstvem pro místní rozvoj, konání veřejného projednání návrhu Aktualizace č. 7 Zásad 
územního rozvoje Kraje Vysočina a Vyhodnocení vlivů na udržitelný rozvoj území, které se 
bude konat   
  

v úterý dne 16. března 2021 od 9:00 h 
Veřejné projednání bude provedeno formou vzdáleného přístupu. 

Přímý přenos veřejného projednání bude dostupný na adrese: 
https://tv.kr-vysocina.cz/?article=/vysilani/internetova-televize-kraj-vysocina/ostatni.html 

 
Po ukončení výkladu návrhu Aktualizace č. 7 ZÚR KrV budou, prostřednictvím přímého přenosu, 
zodpovězeny dotazy k projednávané dokumentaci zasílané v průběhu vlastního veřejného 
projednání na adresu pruza.p@kr-vysocina.cz. 

Váš dopis značky/ze dne Číslo jednací Vyřizuje/telefon V Jihlavě dne 
 KUJI 12201/2021 

OUP 122/2019 - 43 
Ing. Marian Zapletal 
564 602 371 

10. 2. 2021 

 
dle rozdělovníku 

 

https://tv.kr-vysocina.cz/?article=/vysilani/internetova-televize-kraj-vysocina/ostatni.html


 

Čís. jednací: KUJI 12201/2021 

Strana: 2 

Návrh Aktualizace č. 7 Zásad územního rozvoje Kraje Vysočina a Vyhodnocení vlivů na 
udržitelný rozvoj území jsou v tištěné podobě k nahlédnutí na Krajském úřadě Kraje Vysočina, 
odboru územního plánování a stavebního řádu, Žižkova 57, Jihlava a dále jsou vystaveny na 
webových stránkách kraje na adrese: www.kr-vysocina.cz, sekce Téma - Portál územního 
plánování a stavebního řádu - Oddělení územního plánování - Územně plánovací dokumentace 
Kraje Vysočina - Návrh Aktualizace č. 7 Zásad územního rozvoje Kraje Vysočina  
(https://www.kr-vysocina.cz/navrh-aktualizace-c-7-zasad-uzemniho-rozvoje-kraje-vysocina/ds-
304446/p1=106073). 
 
V souladu s ust. § 39 odst. 2 stavebního zákona mohou dotčené obce, oprávnění investoři a 
zástupci veřejnosti podat námitky proti návrhu Aktualizace č. 7 Zásad územního rozvoje Kraje 
Vysočina. Námitky s odůvodněním a vymezením dotčeného území lze uplatnit u Krajského 
úřadu Kraje Vysočina do 7 dnů ode dne veřejného projednání. Ve stejné lhůtě může každý u 
Krajského úřadu Kraje Vysočina uplatnit připomínky k návrhu Aktualizace č. 7 Zásad územního 
rozvoje Kraje Vysočina a k Vyhodnocení vlivů na udržitelný rozvoj území. Dotčené orgány a 
ministerstvo uplatní ve stejné lhůtě stanoviska k částem řešení, které byly od společného 
jednání změněny. K později uplatněným námitkám, stanoviskům a připomínkám se nepřihlíží. 
V souladu s ust. § 22 odst. 3 stavebního zákona se stanoviska, námitky a připomínky uplatňují 
písemně a musí být opatřeny identifikačními údaji a podpisem osoby, která je uplatňuje. 
 
Adresa pro doručování: Krajský úřad Kraje Vysočina, odbor územního plánování a stavebního 
řádu, Žižkova 57, 587 33 Jihlava, ID datové schránky ksab3eu. 
 
Návrh Aktualizace č. 7 Zásad územního rozvoje Kraje Vysočina a Vyhodnocení vlivů na 
udržitelný rozvoj území Aktualizace č. 7 Zásad územního rozvoje Kraje Vysočina a oznámení o 
konání jejich veřejného projednání podle § 39 odst. 1 stavebního zákona Krajský úřad Kraje 
Vysočina doručuje veřejnou vyhláškou. 

Písemnost doručovaná prostřednictvím veřejné vyhlášky podle § 25 odst. 3 správního řádu se 
považuje za doručenou patnáctým dnem vyvěšení na úřední desce správního orgánu, který 
písemnost doručuje, tj. Krajského úřadu Kraje Vysočina, pokud byla v téže lhůtě zveřejněna též 
způsobem umožňujícím dálkový přístup. 

Tato veřejná vyhláška se též zasílá obecním úřadům, kterým je, v souladu s § 25 odst. 3 
správního řádu, uložena povinnost zveřejnění písemnosti na svých úředních deskách po 
dobu nejméně 15-ti dnů.  

 
 
Ing. Petr Průža 
vedoucí oddělení územního plánování    otisk razítka 
          
 
 
 
 

http://www.kr-vysocina.cz/
https://www.kr-vysocina.cz/navrh-aktualizace-c-7-zasad-uzemniho-rozvoje-kraje-vysocina/ds-304446/p1=106073
https://www.kr-vysocina.cz/navrh-aktualizace-c-7-zasad-uzemniho-rozvoje-kraje-vysocina/ds-304446/p1=106073


 

Čís. jednací: KUJI 12201/2021 

Strana: 3 

Tato veřejná vyhláška byla vyvěšena na úřední desce 
Krajského úřadu – Obecního úřadu – Úřadu městyse – Městského úřadu – Magistrátu města*)  
 
 
………………………………………………………………………….. 
 
Vyvěšeno dne: ............................................. 
 
 
Sejmuto dne: .................................................. 
 
Elektronická úřední deska: 

Vyvěšeno dne: ............................................. 
 
 
Sejmuto dne: .................................................. 
 
 

     ................................................................................ 
     razítko a podpis pracovníka odpovědného za vyvěšení 

*) nehodící se škrtne 
 
 
 
 
 
POZN.  
Po sejmutí veřejné vyhlášky žádáme o její zaslání zpět na Krajský úřad Kraje Vysočina, odbor 
územního plánování a stavebního řádu, Žižkova 57, 587 33 Jihlava 



 

Čís. jednací: KUJI 12201/2021 

Strana: 4 

Rozdělovník  
1. Oddělení ostatních správních činností - zde 

 
2. Dotčené obce: 

Obec Čížkov, Čížkov 53, 39301 Pelhřimov 
Obec Dobrá Voda u Pacova, Dobrá Voda u Pacova 31, 39501 Pacov 
Obec Dubovice, Dubovice 22, 39301 Pelhřimov 
Obec Eš, Eš 41, 39501 Pacov 
Obec Kámen, Kámen 2, 39413 Kámen u Pacova 
Obec Leskovice, Leskovice 51, 39414 Leskovice 
Obec Lidmaň, Lidmaň 94, 39501 Pacov 
Obec Litohošť, Litohošť 39, 39501 Pacov 
Obec Moraveč, Moraveč 110, 39301 Pelhřimov 
Městys Nová Cerekev, Nová Cerekev 276, 39415 Nová Cerekev 
Obec Obrataň, Obrataň 204, 39412 Obrataň 
Obec Ondřejov, Ondřejov 45, 39301 Pelhřimov 
Město Pelhřimov, Masarykovo náměstí 1, 39301 Pelhřimov 
Obec Pošná, Pošná 51, 39501 Pacov,  
Obec Střítež, Střítež 39, 39301 Pelhřimov 
Obec Těmice, Těmice 53, 39496 Těmice u Kamenice nad Lipou 
Obec Ústrašín, Ústrašín 3, 39301 Pelhřimov 
Obec Útěchovičky, Útěchovičky 39, 39501 Pacov 
Obec Věžná, Věžná 1, 39501 Pacov 
Obec Vysoká Lhota, Vysoká Lhota 17, 39501 Pacov 
Obec Zlátenka, Zlátenka 11, 39501 Pacov 
 


		2021-02-10T10:28:46+0000
	Not specified




